Usr: supervisor

Rep: mpifstagdoFiujosEfectivo

CHIHUAHUA
Estado de Flujo de Efectivo

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD

Del 01 /enero/2022 al 30/septiembre/2022

(Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APGRTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA C
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y.
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICAGCION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIGNES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS APLICACIONES DE OPERAGION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DBE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUGION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIQ DEL EJERCICIC
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIC

2022

$8,854,516.82

$0.00
$0.00
$8,854,516.82
$0.00

$8,267,466.64

$3,706,231.82
$271,425.80
$1,498,21€.29
$29,057.17
$2,125,646.66
$340,823.40
$296,062.40
$587,050.18

$7,097.99

$7.067.99
-$7,087.99

$579,952.1%

$374,057.52
$954,000.71

$8,246,930.67

$0.00
$0.00
$8,246,930.87
$0.00

$10,455,723.22

£3,437,856.38
$133,504.78
$1,803,249.68
$23,512.76
$2,146,733.33
$54,226.44
$2,756.529.84
-$2,208,792.55

$0.00

$0.00
$0.00

-$2,208,792.55
$3,000,300.72
$791,508.17

“Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los estados financieres v sus aotas, son razenablements
correctos v son responsabilidad del emisor”™
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INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE La JUVENTUD
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